建筑工程学院关于 2024 届优秀毕业生评选结果的公示

为表彰先进，树立典型，引导大学生树立正确的成才观和择业观，

形成良好的学风校风，充分发挥典型的教育示范作用，学校决定评比

和表彰一批德、智、体、美、劳全面发展的优秀毕业生。按照《关于

开展 2024 届优秀毕业生评选工作的通知》要求，经过毕业生个人申

报，班级初评推荐，二级学院综合评议审核，共评选出 2024 届优秀

毕业生 12人。

现将优秀毕业生名单予以公示（见附件），公示时间为：2024 年

4月 13 日至 4月 17 日。公示期间，广大师生如有异议，可以通过电

话、电子邮件等方式向建筑工程学院如实反映。反映情况要实事求是，

客观公正，以便调查核实。联系人：李季，1410 办公室，联系电话：

0719-8126215，邮箱：31387272@qq.com。

附件：建筑工程学院 2024 届优秀毕业生名单

建筑工程学院

2024 年 4月 13 日

建筑工程学院2024届优秀毕业生汇总表

二级学院（盖章）： 日期：             年    月

序号 姓名 性别 专业 班级 学号

1 王一帆 男 建筑工程技术 202110401 202110401013

2 黄海林 男 工程造价 202110502 202110502022

3 苏欣悦 女 工程造价 202110502 202110502002

4 孟仁杰 男 建筑工程技术 202110403 202110403012

5 李文超 男 工程造价 202110501 202110501015

6 朱志平 男 建筑工程技术 202110401 202110401008

7 李瑶瑶 男 工程造价 202110504 202110504018

8 罗雨琴 女 建筑装饰工程技术 202110901 202110901034

9 张莉 女 风景园林设计 202110801 202110801023

10 张美红 女 工程造价 202110502 202110502001

11 鲁依凡 女 建筑装饰工程技术 202110901 202110901013

12 苗俊辉 男 工程造价 202110502 202110502023